

Årsredovisning

för

Läkarservice Växjö Aktiebolag

556620-5372

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Läkarservice Växjö Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Växjö 2023-06-02


Steinar Sjöborg

Årsredovisning

för

Läkarservice Växjö Aktiebolag

556620-5372

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Läkarservice Växjö Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med konst. Bolagets läkarverksamhet bedrivs i det helägda dotterbolaget Hudspecialisterna i Växjö AB.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit på grund av försämrad efterfrågan av konstföremål.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	24	219	353	4
Resultat efter finansiella poster	-255	-719	-333	-688
Soliditet (%)	79	50	31	45

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 000 000	600 000	25 042	3 285 256	6 910 298
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 200 000		-3 200 000
Balanseras i ny räkning			3 285 256	-3 285 256	0
Årets resultat				3 735 902	3 735 902
Belopp vid årets utgång	3 000 000	600 000	110 298	3 735 902	7 446 200

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	110 298
årets vinst	3 735 902
	3 846 200
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 500 000
i ny räkning överföres	346 200
	3 846 200

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 220	218 634
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-5 039	-19 513
Övriga rörelseintäkter		321 395	4 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		340 576	203 816
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-354 750	-437 070
Personalkostnader	2	-241 000	-246 808
Övriga rörelsekostnader		0	-232 700
Summa rörelsekostnader		-595 750	-916 578
Rörelseresultat		-255 174	-712 762
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		517	6 071
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144	-12 447
Summa finansiella poster		373	-6 376
Resultat efter finansiella poster		-254 801	-719 138
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		4 960 000	4 860 120
Summa bokslutsdispositioner		4 960 000	4 860 120
Resultat före skatt		4 705 199	4 140 982
Skatter			
Skatt på årets resultat		-969 297	-855 726
Årets resultat		3 735 902	3 285 256

2023061322502

11

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

677 380

0

Summa materiella anläggningstillgångar

677 380

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

75 000

75 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

75 000

75 000

Summa anläggningstillgångar

752 380

75 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

723 963

729 002

Summa varulager

723 963

729 002

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

7 241 753

10 154 104

Övriga fordringar

404 792

36 730

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 080

20 574

Summa kortfristiga fordringar

7 662 625

10 211 408

Kassa och bank

Kassa och bank

331 219

2 880 716

Summa kassa och bank

331 219

2 880 716

Summa omsättningstillgångar

8 717 807

13 821 126

SUMMA TILLGÅNGAR

9 470 187

13 896 126

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

3 000 000

3 000 000

Reservfond

600 000

600 000

Summa bundet eget kapital

3 600 000

3 600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

110 298

25 042

Årets resultat

3 735 902

3 285 256

Summa fritt eget kapital

3 846 200

3 310 298

Summa eget kapital

7 446 200

6 910 298

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

1 685 101

6 844 728

Summa långfristiga skulder

1 685 101

6 844 728

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

63 698

16 173

Skatteskulder

245 718

96 234

Övriga skulder

14 470

13 693

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

338 886

141 100

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 470 187

13 896 126

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 429	418 129
Inköp	677 380	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-232 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	862 809	185 429
Ingående avskrivningar	-185 429	-185 429
Utgående ackumulerade avskrivningar	-185 429	-185 429
Utgående redovisat värde	677 380	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	50 000
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående redovisat värde	75 000	75 000

Not 5 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Lån från närstående, amoteringsplan saknas	-1 685 101	-6 844 728
	-1 685 101	-6 844 728

2023061322506

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Företaget är moderföretag till de helägda dotterbolagen Hudspecialisterna i Växjö AB, 556962-6525 samt Artoderm AB, 559330-3216 med säte i Växjö, Kronobergs län. Med stöd av ÅRL 7 kap. 3§ upprättas ingen koncernredovisning.


Växjö 2023-06-02


Steinar Sjöborg
Verkställande direktör


Eva Svantesson


Anders Malmqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-02


Håkan Davidsson
Auktoriserad revisor
